
Coordinadores de prácticas / Traineeship
coordinators

Campus Barcelona

ADE / Business admin. Beatriz Lucaya
Cristina Prats

bealucaya@uic.es
cprats@uic.es

Periodismo / Journalism Ana Rodríguez practiquesperiodisme@uic.es

Com. Audiovisual /
Audiovisual
Communication

Raquel Iriso practiquesaudiovisual@uic.es

Publicidad y R.P. /
Advertising and PR

Carolina Serra practiquespublicitat@uic.es

Arquitectura / Architecture Mª José Díez
Jaime Batllé
Ignacio Arizu

mjdiez@uic.es
jaimebatlle@built.cat
inyaki@uic.es

Derecho / Law Reyes Alcón ralcon@uic.es

Humanidades / Humanities Claudia Balboa cbalboa@uic.es

Máster en Gestión Cultural
/ Cultural Management

Claudia Balboa cbalboa@uic.es

Máster en International
Cooperation: Sustainable
Emergency Architecture

Allison Koornneef atkoornneef@uic.es

Máster en
Entrepreneurship &
Venture Capital

Núria Villaescusa nvillaescusa@uic.es

Máster en Abogacía (MUA) Reyes Alcón ralcon@uic.es

Máster en Psicopatología
Legal, Forense y
Criminológica

Carles Martín cmartin@uic.es

Campus Sant Cugat

Bioingeniería /
Bioengineering

Miguel Cerrolaza mcerrolaza@uic.es

Biomedicina / Biomedicine Mariana Ponte mpontecardosoribeiro@uic.es



Educación / Education Maria Pujol mcerratolara@uic.es

Enfermería / Nursing Pilar Fuster pfuster@uic.es

Fisioterapia /
Physiotherapy

Georgina Domènech
Pere Rodríguez

gdomenech@uic.es
prodriguez@uic.es

Medicina / Medicine Tania Martinez practicasmedicina@uic.es

Odontología / Dentistry María Arregui mariaarregui@uic.es

Psicología / Psychology Silvia Recoder srecoder@uic.es

Máster Universitario en
Adquisición de Lenguas y
Enseñanza del inglés como
Lengua Extranjera

Natalia Evnitskaya nevnitskaya@uic.es

Máster Universitario en
Fisioterapia Manual
Ortopédica

Pere Rodríguez prodriguez@uic.es

Máster Universitario en
Fisioterapia Pediátrica

Anna Ortega aortegam@uic.es

Máster Universitario en
Odontología Restauradora
Estética

Akram Ali Hussein akramali@uic.es

Máster Universitario en
investigación odontológica

Marta Satorres msatorres@uic.es

Máster Universitario en
Urgencias y Emergencias
Sanitarias

Alberto Montarelo alberto.montarelo@tassica.co
m

Máster Universitario en
Gestión Sanitaria

Boi Ruiz boi.ruiz@uic.es

mailto:boi.ruiz@uic.es

